TRIBUNALE PER | MINORENNI - LECCE

ELENCO RINVII UDIENZE PRELIMINARI NON TRATTATE
SU RICHIESTA DI PARTE
AL CONSIGLIO DELL'ORDINE AVVOCATI - LECCE e BRINDISI
Udienza 14/05/2020

Num. Ordine

Num. GUP

Anno

Num.Not.Reato

Imputatoli

Difensore

posizione giuridica

data udienza

Qra

Data Rinvio

Ora

185

2018

13712018

C.L.

Avwv. Maria Saveria PERRONE
del Foro di Lecce e Awv.
Salvatore MANCA, del Foro di
Lecce di fiducia

libero

14/05/2020

9:30

15/10/2020

10:00

150

2019

17112018

UR.

Avv. Francesco DELLA CORTE,
del Foro di Brindisi, di ufficio

libero

14/05/2020

9:30

15/10/2020

11:00

197

2019

80/2019

E.L.,SF.

Avv. Tiziana DELL'ANNA, del
Foro di Bari, di fiducia per E.L.;
Awv. Federica MUSSO, del Foro
di Brindisi, di fiducia per S.F.

liberi

14/05/2020

9:30

05/10/2020

10:00

140

2018

445/2017

E.M.AA.

Avv. Benedetto SCIPPA, del Foro
di Lecce, di fiducia

libero

14/05/2020

11:00

1211112020

10:30

2020

25312019

AM.

Awv. Francesco ZACHEO, del
Foro di Lecce, di fiducia

libero

14/05/2020

11:00

05/10/2020

10:30




